% Fichier figé

\prend[\fonctionholom]{%
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% Chapitre Fonctions holomorphes

\prend[\fonctionholomrappelcomplexe]{%
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% section "Rappels sur les complexes" et annexe "nombres complexes"
\section*{Chapitre {\ref{holomorphe}}, section {\ref{holorappels}} et Annexe {\ref{rappelscomplexes}}}

\restituegroupe{fonctionholomrappelcomplexe}
}


\prend[\fonctionholomholom]{%
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% section "Dérivation au sens des complexes : fonctions holomorphes"
\section*{Chapitre \ref{holomorphe}, section \ref{holoderivation}}

\restituegroupe{fonctionholomholom}
}
}

\prend[\serieentiere]{%
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% Chapitre "Séries entières et fonctions usuelles sur $\Ce$"

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% section "Définitions"
\prend[\serieentieredefinition]{%
\section*{Chapitre \ref{serieentiere}, section \ref{serieentieredef}}

\restituegroupe{serieentieredefinition}
}
}